АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2015 № 415
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.03.2015 № 164 «Об организации перемещения, хранения и утилизации брошенного (бесхозяйного) автотранспорта
(частей разукомплектованного автотранспорта), находящегося в местах общественного пользования на территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления администрации города от 30.03.2015 № 164 «Об организации перемещения, хранения и утилизации брошенного (бесхозяйного) автотранспорта (частей разукомплектованного автотранспорта), находящегося в местах общественного пользования на территории городского округа Фрязино Московской области»:

1.1. Включить в состав комиссии по обследованию полагаемых брошенными автотранспортных средств (частей разукомплектованного автотранспорта) в городском округе Фрязино Гаврикова И.С., главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации города Фрязино, секретаря комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии по обследованию полагаемых брошенными автотранспортных средств (частей разукомплектованного автотранспорта) в городском округе Фрязино Колодинского А.В.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации города Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Кожевникова В.М.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев